Hamdi Çilingir

## Muhtasar-ı Kudûrî Okumaları

Salı, 18.00 / 18 Ekim – 6 Aralık 2016 (8 Hafta)

Okuma
Yoğun

İleri
Arapça

Devam
Zorunlu

Bu derste İslam Hukuku alanında Hanefi mezhebi çerçevesinde yazılmış ve sonrasında bir klasik haline gelmiş olan Kudûrî'nin (v. 428/1037) *el-Muhtasar* isimli eserinin "Alış-Veriş (Kitâbü'l-Buyû)" bölümü Meydanî'nin (v. 1298/1881) *el-Lübâb* isimli şerhiyle birlikte okunup tahlil edilecektir. Derste amaç İslam Hukuku'nun ibadât, mumaelât ve ukûbât şeklindeki klasik üçlü tasnifi içerisinde önemli bir yer tutan, hukuk mantığının kavranması ve geliştirilmesinde çok büyük önem haiz ve bugün borçlar hukuku olarak bilinen bir alanda klasik meseleleri tartışma zemini oluşturmaktır.